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BASHKIA REPUBLIKA E SHOIPERISE
TIRANE

BASHKIA TIRANE

Nr. Prot. Tirané mé, / /2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 355 4 22 56 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Progeduré e hapur e thjeshtuar (mallra)”

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-61994-09-19-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje karikues pér mjete elektrike pér
Policiné Bashkiake”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 31681000-3 pajisje elektrike.
6. Fondi limit: 6,350,400 (gjashté milion e treqind e pesédhjeté mijé e katérgind) leké pa tvsh.

7. Burimi i financimit: nga té ardhurat e Bashkisé Tirané me ané t¢ VKB-sé Nr. 131 dt. 18.12.2024
“Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém 2025-2027”

8. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 (tridhjeté) dité.
9. Afati: 2/10/2025 Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al, Bashkia e Tiranés, Tirané

10. Proceduré e Rishpallur:
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Adresa: Sheshi “Skénderbe;j”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiran€, Shqipéri
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